2. Impp. DiocLerianus ef MAXiMiaNus A4, ef
CC. (8) Feuicr.—Perfectam emiionem atque ven-
ditionem re integra tantum pacte et consensu
posse digsolvi constat. Erge si quidem arrhae no-
mine aurum datum sit, potes hoc solum secundum
fidem pacti (4) recuperare. Sin vero partem pretii
persolvisti, ad ea, quae venditorem ex venditione
oportet praestare, magis actionem, quam ad pretii
quantitatem, quam te dedisse significas, habes.

Dat. Non. April. Byzantii, AA. Conss. (5) [293
-—304.]
TIT. XLVI

SI PROPTER PUBLICAS PONSITATIONES ( 6 ) VHENDIL-
TI0 FUERIT CELEBRATA :

1. Imp. AnrToNINUS A. MaTeERNO.—Venditionem.

ob tributorum cegsationem factam revocari non
oportes, neque priore domino pretium offerente,
neque creditore eius iura (7) hypothecae sive pi-
gnoris praetendente (8). Potior esi enim causa tri-
butorum, quibus priore loco omnia hona (9) ces-
santis obligata sunt. :

2. Impp. DiocLBriaNys ef Maxmmianus A4.
ProTio (10).—8i deserta praedia, ob cessationem
collationum vel reliqua tributorum ex- permissu
praesidis ab his, quibus periculam exactionis ¥ri-
butorum imminet, distracta, sincera fide iusto pre-
tio solemniter comparasti, venditio ob seclemnes

raestationes necessitate facta convelli non debet.

in autem venditio nulla iusta auctoritate praesi-
dis praecedente facta est, hanc ratam haberi iura
non concedunt, idgue (11), quod frasira gestum
est, revocari eportét, ita ut indemnitati tributorum
omnibus modis consulatur. Quae omnia tractari
convenit praesentc eo, quem emtorem exstitisse
proponis.

3. Imp. Coxstanrinus (12) 4. Faustino (13),
Praesidt Baeticae.—Si quis fundum vel manci-
pia (14) aliamve rem (15), ob cessationem tributo-
rum vel etiam ob vestinm, auri argentique debitum,
quae annua exactione solvuntur, occupata, con-
vento debitore, et apud iudicem interpellatione ce-

(1) etenim, las ed. Nbg. Hel.; sed enim, el ms. PL. 1] at.
omiliendo enim, el ms. By.

(@) .veunditioni. las ed. Nbg. Hal. )

(%) Les¢ mms. Pist. Cas. Pl 1. Bg., Cont. 62.; 2t CC., one-
tenlag loe demds.

(4) placiti, el ms. PL 1.

(5 Dat.—Byu. Bk, La indicacion de Lo fecha ha sido pues-
ta integra segun los mins. Pist, Paris.
(6; praestationes, el ms, Fl. 1.
(1) ?ure, los mms. PL. 2. Gt.; ius, las ed. Nby. Hal.

(8 praetend., omitenla los mms, Pl 2. Bg. Gt.; praeceden-
te, la ed. Schf. -
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n¢.— Estando tiertamente integro el negocio es
posible separarse de la compra y de la venta por
consentimiento de ambas partes. Porque o que se
contraté mediante consentimiento, se disuelve con
el requisito de una voluntad contraria. Mas des-
pués de haber mediado la entrega, la nuda veluin-
tad no disuelve la comprs, si no hubiere mediado
ademdis un acto semejante al primero, que haga al
revés la venta. - . ] ’